
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» августа 2022 г. с. Городня №271

«Об утверждении размера платы 
за социальный найм муниципальных 
жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Постановления Правительства Тверской области от 15.10.2013 
г. №490-пп «Об установлении минимального размера взноса на капитальный 
ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Твер­
ской области на 2022 год»,

Совет депутатов Городенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за социальный найм муниципальных жилых по­
мещений за 1 кв. м. площади в размере 5 рублей 84 копейки.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2022 г.

Глава
Городенского Сельского по Е.В. Корнева


